様式第１号（第６条関係）

年  月  日

道志村長 殿

（申請者）

住   所

氏   名

連 絡 先

道志村携帯型外国語翻訳機購入費補助金交付申請書

道志村携帯型外国語翻訳機購入費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて交付

申請します。

事業主体住所

※道志村内に限る

〒

山梨県南都留郡道志村

名     称

代 表 者 氏 名

連  絡  先

事 業 者 区 分 □小売 □飲食 □宿泊 □その他（           ）

購  入  費 円  ※領収書等添付

その他

※添付書類

・翻訳機を購入したことが証明できる領収書等の書類

・翻訳機のパンフレット又はカタログ等の書類

※その他必要と認める書類を準備していただくことがあります